
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 березня 2025 року                   № 114 

селище Велика Димерка 

 

 

Про визначення переможця конкурсу на  

здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Великодимерської 

селищної територіальної громади  

 

Відповідно до Закону України «Про управління відходами», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25.08.2023 № 918 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів», рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 27.10.2024 № 559 «Про організацію проведення конкурсу 

щодо визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів з території Великодимерської 

селищної територіальної громади», розглянувши протокол засідання 

конкурсної комісії щодо визначення суб’єктів господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів з території 

Великодимерської селищної територіальної громади від 11 березня 2025 року 

№ 2, керуючись частиною 6 статті 9 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визначити переможцем конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів з території Великодимерської селищної 

територіальної громади комунальне підприємство «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради на строк, який становить п’ять років з дати 

укладення договору на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів. 

2. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії щодо визначення 

суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 



побутових відходів з території Великодимерської селищної територіальної 

громади від 11 березня 2025 року № 2 (додається). 

3. Договір з переможцем конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території Великодимерської селищної 

територіальної громади, комунальним підприємством «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради, укласти на строк визначений у п. 2 цього 

рішення.  

4. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та 

розвитку інфраструктури Великодимерської селищної ради рішення про 

результати конкурсу та протокол засідання конкурсної комісії опубліковати на 

офіційному веб-сайті Великодимерської селищної ради протягом п’яти 

робочих днів з дня прийняття такого рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради        Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


